Dnia 19 Listopada 1885 roku.

46

7 (19) Listopada 1885 r.

Siódmy międzynarodowy targ zbożowy we Lwowie i nowiny rolnicze.

Przez Zygmunta Gawareckiego.

(Dalszy ciąg.— Patrz Nr. 45).

Konferencya handlowa i jej rezolucye. — Przypomnienie p. Romanowicza.— Czarna malwa i ogłoszenie o niej Towarzystwa gospodarczego we Lwowie.